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
GL00022 RECREIO CAMPESTRE JÓIA A/T 1000 A/C 896....R$ 7.000,00 + iptu 

DESTAQUE

Casa a Venda no Jardim  dos impérios ,vila de ytu
3 dormitórios, sendo 1 suíte garagem pra 3 carros, cozinha,w-
c,lavanderia, quintal,aquecedor solar, piso porcelanato, jane-
las e porta esquadrilha de alumínio, terreno 150 mts constru-
ção 105 mts - R$410mil (aceita financiamento bancário.)
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DESTAQUES

1.300/mês - Jardim Alice - Indaia-
tuba/SP

SO0450 - Sobrado com 5 dormi-
tórios para alugar, 681 m² por R$ 
13.000,00/mês - Helvétia Polo Cou-
ntry - Indaiatuba/SP

CA0012 - Espetacular casa com 3 
suítes para locação, por R$ 3.842/
mês - Condomínio Portal de Itaici, 
Indaiatuba-SP

CA1285 - Lindo sobrado, 4 suítes, 
todo planejado, por R$ 10.100,00/
mês - Jardim Residencial Terra No-
bre, Indaiatuba-SP

VENDA
AP0790 - Apartamento com 3 dor-
mitórios à venda, 67 m² por R$ 
345.000,00 OU R$ 1.914,61/mês - 
Jardim Primavera - Indaiatuba/SP

CA1313 - Casa com 3 dormitórios à 
venda, 120 m² por R$ 595.000,00 - 
Jardim Bréscia - Indaiatuba/SP

CA1314 - Casa térrea, 3 dormitórios 
à venda por R$ 430.000,00 - Jardins 
do Império, Indaiatuba-SP

SO0452 - Lindo sobrado, 3 dormitórios 
à venda, por R$ 650.000,00 – Cond. 
Jardins do Império, Indaiatuba-SP

CA1312 - Casa com 3 dormitórios à 
venda, 104 m² por R$ 470.000,00 - 
Jardins do Império - Indaiatuba/SP

CA1311 - Casa com 3 dormitórios à 
venda, 105 m² por R$ 410.000,00 - 
Jardins do Império - Indaiatuba/SP

CA0321 - Casa com 3 dormitórios à 
venda, 272 m² por R$ 1.400.000,00 - 
Jardim Reserva Bom Viver de Indaia-
tuba - Indaiatuba/SP

LOCAÇÃO

AP0791 - Apartamento com 3 dor-
mitórios para alugar, 70 m² por R$ 

CA1305 - Espetacular casa térrea, 3 suítes 
à venda e locação, por R$ 949.000,00 - Re-
sidencial Beira da Mata, Indaiatuba-SP

CH0006 - Chácara com 5 dormitórios à ven-
da, 3000 m² por R$ 2.200.000,00 - Vale das 
Laranjeiras - Indaiatuba/SP

SO0449 - Belíssimo Sobrado com 5 dormi-
tórios à venda, 376 m² por R$ 2.200.000 
- Vila Suíça - Indaiatuba/SP

SA0138 - Sala comercial à venda e loca-
ção, por R$ 1.494/mês - Cond. Office 
Premium, Indaiatuba-SP

CA0009 - Casa com 3 dormitórios à venda, 164 
m² por R$ 820.000,00 ou R$ 5.464,42/mês - 
Jardim Residencial Viena - Indaiatuba/SP

AP0794 - Apartamento com 3 dormitórios 
para alugar, 116 m² por R$ 3.667,00/mês - 
Cidade Nova I - Indaiatuba/SP
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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

ref. site 865121 - jardim Morada do Sol - 2 Dormt/ coz / wc / 
lavand/ gar R$1.000,00

ref. site 543902 - Jd do Valle - 3 dormt/ 1 suíte/ sala/ coz/ wc 
social/ churrasq/ gar R$1.800,00 + IPTU

ref. site 468581 - Village Azaleia - 3 dormit/ sala/ coz planej/ 
wc / lavand / garagem/ R$200.000,00

ref. site 394391 - Jardim dos Lagos -  4 suítes/ closet/ ar-
mários planejados/ 5 wc/  2 salas/ coz planejada/ lavabo/ 
lavand/ churrasq/ forno/ piscina/ sauna / mesa de sinuca ofi-
cial/ aquec solar/ 2 garagem R$1.290.000,00

ref. site 503702 - Residencial Monte Verde - 3 dormt/ 1 suite/ 
sala/ coz/ wc / lavand/ 2 garagens cobertas R$1.200,00 + IPTU ref. site 183902 - Jd Morada do Sol - kitnet R$700,00 + IPTU

ref. site 621671 - Jardim Vista Verde - 3 dormt/1 suite/ sala 2 
amb/ coz/ wc social/ lavand/ churrasq/ garagem / R$3.000,00 
+ COND + IPTU

ref. site 525791 - Jardim Residencial Veneza - 2 dormt- 1 suíte- 
sala - coz - lavand - wc - quintal - churrasq- 2 gar R$250,000 ref. site 014102 -  Vila Turim -  plano, com 150 m² R$115.000 ref. site 245291 - Jardim Veneza - 150,00m² R$120.000

ref. site 027302 - 3 suítes/ 1 master closet/ sala/ coz amer/ 
wc social/ lavand / churrasq/ 2 vagas de garagens e jardim. 
R$690.000,00

ref. site 714902 - Residencial Premium - 3 dormt/ 2 suítes/  wc 
social/ sala/ cozinha/ lavand/ varanda gourmet R$2.500,00 + 
cond + IPTU.
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados Barzinho

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